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

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

OTTIMO APPARTAMENTO ANCHE USO INVESTI-
MENTO -PRIMO PIANO CON ASCENSORE - IN-
GRESSO INDIPENDENTE - ZONA GIORNO CON 
ANGOLO COTTURA - CAMERA MATRIMONIALE 
- BAGNO CON FINESTRA - RIPOSTIGLIO USO 
LAVANDERIA - - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIANO 
CON ASCENSORE - COMPOSTO DA SALA CON 
CUCINOTTO - 2 CAMERE - BAGNO -BALCONI 
- RISPOSTIGLIO- LUMINOSO E PANORAMICO - 
POSTO AUTO GARAGE CONDOMINIALE E SOF-
FITTA - DA VEDERE !!!! - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

ABBINATA AD UN LATO CON GARAGE E GIAR-
DINO .€210.000. L’IMMOBILE SI SVILUPPA SU 2 
PIANI, P.T MQ.80 REPARTO GIORNO, P.1^ MQ.80 
REPARTO NOTTE. FACILMENTE TRASFORMA-
BILE IN 2 APPARTAMENTI DISTINTI UTILIZZABILI 
DA 2 FAMIGLIE. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO IN PALAZZO SIGNORILE APPARTAMEN-
TO AL 1 PIANO CON ASCENSORE DI MQ 107 - SALA, 
AMPIA CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 3 CAMERE 
, 2 BAGNI , CANTINA , POSTO AUTO CONDOMINIALE - 
PAVIMENTI PARQUET E BUONA DIVISIONE INTERNA € 
140.000 PREZZO TRATTABILE - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO RISTRUT-
TURATO AL 3 PIANO CON ASCENSORE 
,SALONE, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, 
BAGNO , RIPOSTIGLIO TRASFORMABI-
LE IN BAGNO , SOFFITTA , POSTO AUTO 
ESTERNO - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO MOLTO GRAZIOSO, ZONA 
GRAZIE IN PALAZZINA ANNI ‘70, COMPOSTO 
DA SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA CON 
TERRAZZO, 2 CAMERE, BAGNO CON FINESTRA 
E CON GARAGE PRIVATO , CANTINA. BUONE RI-
FINITURE. T.A. €99.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

CASA INDIPENDENTE CON 2 APPARTAMENTI OL-
TRE A TAVERNA, GARAGES, E LOCALI VARI AL 
PIANO TERRA, CIRCONDATATA DA MQ. 5000 DI 
GIARDINO ED ORTO. € 400.000; POSSIBILITA’ DI 
ACQUISTO DI HA.3 CIRCA DI TERRENO PIANEG-
GIANTE ED IRRIGUO. - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIA-
NO DI AMPIA METRATURA - COMPOSTO 
DA SALA , TINELLO, CUCINA ABITABILE, 
3 CAMERE, BAGNO, BALCONE, SOFFITTA 
. MOLTO LUMINOSO E PANORAMICO - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APP. DI MQ90 LUMINOSO. INGRESSO 
A PIANO RIALZATO ESPOSIZIONE DELL’APPARTA-
MENTO AL TERZO PIANO. ZONA GIORNO: CUCINA, 
SALA CON BALCONE COMUNICANTE. ZONA NOT-
TE: 2 CAMERE SINGOLE, 1 DOPPIA CON BALCO-
NE, 2 BAGNI, CANTINA. - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN ZONA ESTREMAMENTE TRANQUILLA, IM-
PIANTI BAGNO E CUCINA RIFATTI NEL 2000. 
COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, 3 
CAMERE, BAGNO CON UN PREBAGNO. COM-
PLETO DI CANTINA E BALCONE. €130.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

AMI LA CAMPAGNA MA TI PIACE VIVERE VICINO ALLA 
CITTA? APPARTAMENTO IN TRIFAMILIARE NELLA 
CAMPAGNA A PASSO VARANO. INGR. IND. SALONE 
CON LA CUCINA A VISTA, 2 CAMERE AMPIE, BAGNO. 
TAVERNA 40MQ. GARAGE 30 MQ. GIARDINO MQ.600 
€ 168.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN PALAZZINA COSTRUZIONE 2001 VENDIAMO 
OTTIMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO CON 
BUONE RIFINITURE - SALA CON CUCINA A 
VISTA IN MURATURA, BALCONE, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO LAVANDERIA , CANTINA 
, ABITABILE SUBITO !!!!! - In corso di classificazio-
ne - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO LUMINOSO ALL’ULTIMO 
PIANO, 2^ P., INGRESSO, CUCINA, SALONE 
DOPPIO, 2 CAMERE MATR. CON POSSIBILI-
TA’ DELLA CAMERETTA, BAGNO. BALCONE, 
SOFFITTA GARAGE, €135.000 TR. - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

APP. 3^ P. CON ASCENSORE MQ. 120: INGR. 
SALONE, CUCININO-TINELLO, 3 CAMERE DOP-
PIE, BAGNO, RIP./LAVANDERIA, CANTINA USO 
GARAGE+ POSTO AUTO. EST. TUTTO IN BUO-
NE CONDIZIONI. MOLTO LUMINOSO. TERMO 
AUT. AFFARE!!!! - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3^P. CON ASCENSORE IN UN CONDO-
MINIO MOLTO BELLO, LUMINOSO. SALA 
CON ANG. COTT., 3 CAMERE, 2 BAGNI. . 
COMPLETANO L’IMM. BOLCONI, CANTINA 
E PORZIONE DI GARAGE. TERMO AUT. € 
89.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

LOCALE C/1 MQ 60 CA. OPEN SPACE TRA-
SFORMABILE IN LOFT USO ABITAZIONE, 
AMBULATORIO O UFFICIO SENZA ONERI (AL-
TEZZA MT 3.60), COMPLETO DI BAGNO. MOL-
TO LUMINOSO. INGRESSO INDIPENDENTE IN 
AMPIA VETRINA. €49.000,00 - CLASSE G - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

2983.0 ZONA PASSO VARANO 

3857.0 VICINANZE QUESTURA

1991.1 CASA INDIPENDENTE di mq. 160

3815.0 ZONA VIA PESARO

3858.0 ZONA GALLERIA

3702.0  ZONA GRAZIE

3852.0 UNICA!!! ANCONA

3821.0 ZONA GRAZIE

3717.0 ZONA REGIONE

3751.0 GRAZIE

3860.0 AMI LA CAMPAGNA ? 

3822.0 ZONA PINOCCHIO

3651.0 PINOCCHIO, PANORAMICO

3807.0 A SOLI € 109.000 TRATT

1937.0 GRAZIE 1940.0 VERBENA

 € 130.000 € 99.000

 € 89.000  € 49.000

 € 140.000 tr

 € 135.000 tr

 € 168.000 tr € 400.000 
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SERVIZI
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O B I L I

A
R

I
www.eurocasanetwork.com CONSULENZA ITALIA Srls

Via Flaminia, 551
60015 Falconara M.

071 9175806   071 9173222

PROPOSTE IN VENDITA FINO A €URO 50.000

CASTELFERRETTI  
In posizione centrale appartamen-
to con ampia terrazza panoramica 
composto da: ingresso, soggior-
no, cucina, camera, bagno, ripo-
stiglio e posto auto. Buone con-
dizioni.
Euro 37.000.

VIA FLAMINIA  
A pochi passi dal centro, apparta-
mento recentemente ristrutturato 
composto da soggiorno con angolo 
cottura, tre camere e bagno. Libero 
subito. 
Euro 48.000.

VIA FLAMINIA
Nei pressi del centro, al primo piano 
di piccola palazzina, appartamento 
in buone condizioni composto da: 
ingresso, soggiorno, cucina abita-
bile, due camere, bagno ed ampia 
terrazza. Locato ad euro 420 men-
sili. 47.000.

VIA MARSALA  
Appartamento da ristrutturare 
al primo piano di palazzina in 
posizione centrale, composto 
da soggiorno, cucina con bal-
cone, camera e bagno.
Euro 45.000.

SASSOTETTO DI SAR-
NANO  
Nella splendida cornice dei Si-
billini, direttamente sulle piste 
da sci, appartamento compo-
sto da unico vano con posto 
auto e cantina.
Euro 20.000.

VIA BIXIO Monolocale 
con bagno ed ampia terraz-
za, recentemente ristruttu-
rato, riscaldamento auto-
nomo, ottime condizioni, 
arredato. Locato ad euro 
400 mensili. 
Euro 43.000.

VIA MARSALA In piccola pa-
lazzina senza spese condominia-
li, alle spalle di piazza Garibaldi, 
appartamento al secondo ed ul-
timo piano composto da: ingres-
so, soggiorno, cucinino, camera 
matrimoniale, bagno, terrazzino 
abitabile e ripostiglio esterno. 
Euro 28.000. 

M O N T E M A R C I A N O 
All’interno di complesso re-
sidenziale recintato apparta-
mento con ingresso indipen-
dente composto da: cucina, 
camera, bagno, balcone e 
posto auto. Arredato.
Euro 45.000. 

VIA ROSSELLI Euro 
47.000. Alle spalle di piaz-
za Mazzini, appartamento al 
primo piano composto da: 
ingresso, soggiorno, cuci-
notto, due camere matrimo-
niali, bagno, balcone e canti-
na. Buone condizioni. Libero 
subito.



V-4180 ANCONA VIA FRIULI, in 
palazzina di 6 unità, vendiamo 
app.to al 3° e ultimo piano con 
ingresso, soggiorno, cucinotto 
con balcone, matrimoniale con 
balcone vista mare, cameretta, 
bagno e ripostiglio. Cantina. 
Classe F, Ipeg 27.44

V-3832 ANCONA VIA BARILATTI, 
in palazzina quadrifamiliare anti-
sismica, vendiamo app.to di mq 
80 al piano terra con ingresso in-
dipendente composto da ingresso 
nel soggiorno c/corte esclusiva con 
gazebo, cucina c/balcone, n.2 ca-
mere, bagno. Garage singolo. Clas-

se F. I.P.E. 115,4 Kwh/m2a

V-4192  ANCONA VIA REDIPU-
GLIA, PANORAMICO SU PORTO E 
CITTA’, Appartamento di mq 90 al 
terzo ed ultimo piano con ascenso-
re, composto di ingresso, soggior-
no, tinello e cucinino, 2 ampie ma-
trimoniali, ampio bagno e balconi. 
Finiture da rivedere. 

Prezzo € 115.000,00. Ape: Classe F, Ipeg 197,4 kwh/mq/anno.

V-4179 ANCONA ZONA REGIO-
NE, vendiamo app.to di mq 100 
posto al 4^ ed ultimo piano c/
ascensore composto di ingres-
so, soggiorno c/balcone abitabi-
le, cucina, n.2 camere, bagno e 
soffi tta. Classe energetica F

V-4187 ANCONA ZONA VIA VE-
NETO, vendiamo app.to ristrut-
turato di mq. 110 con ingresso, 
ampio camerino, salone con ter-
razzo, cucina abitabile, 2 came-
re matrimoniali, ampio bagno, 
ripostiglio. Possibilità di garage. 
Classe energetica E

V-4174 ANCONA ZONA PANORA-
MICA, Appartamento al secondo 
piano di mq. 140 con terrazzo vista 
mare di mq. 60. Ingresso, soggiorno 
con balcone, cucina abitabile e sala 
da pranzo con uscita in terrazzo, 
n°3 camere, doppi servizi, riposti-
glio. Garage, posto auto interno ed 

esterno nell’ampia corte condominiale. Classe F. I.P.E. 102,7 Kwh/m2a

V-4191 ANCONA ZONA PANO-
RAMICA, Appartamento di mq 
115 al piano rialzato con giardi-
no, composto di ingresso, am-
pio soggiorno, cucina abitabile, 
2 camere, cameretta, doppi 
servizi.
Cantina e posto auto a rotazio-

ne. Prezzo € 175.000  Ape: Classe F

     071200606 - 071200507r.a. 
Fax 0712080950  mail: progcas@tin.it

via S. Martino, 21
 ANCONA

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5459 - GRAZIE VIA GIGLI:  Monolocale 
al piano terra su condominio di 6 famiglie 
di recente ristrutturazione, composto da 
unico vano con angolo cottura con bagno 
e antibagno e accesso a corte esclusiva 
pavimentata di 6 mq circa, ampia cantina 
e posto auto esclusivo esterno in area 
condominiale delimitata da sbarra apribi-

le elettricamente. 48.000 €.  Classe en. in via di def.

5470 - PASSO VARANO: Apparta-
mento di 47 mq circa in palazzina ri-
strutturata nel 2000, completamente 
arredato, posto al primo piano con 
ascensore, composto da soggiorno 
con angolo cottura, camera, bagno 
finestrato con doccia, ripostiglio. Ter-
mo centralizzato con contatore auto-

nomo. Ottime condizioni generali. 55.000 €. Classe en. In via di def.

5462 - ZONA PASSO VARANO: villino di RE-
CENTE COSTRUZIONE di 160 mq circa (80 
mq circa abitabili + 80 mq circa di piano inter-
rato con taverna e garage) + 100 mq circa di 
giardino. Piano terra abitabile con soggiorno 
con angolo cottura, 3 camere, bagno; piano 
sottostante taverna grande con camino, bagno 

cieco con doccia, ampio garage. Predisposizione climatizzazione e parquet in tutte le stan-
ze,  impianto irrigazione e illuminazione nel giardino. € 320.000. Classe en. In via di def.

5343 - POSATORA: app.to 90 mq 
circa al piano rialzato su palazzina 
di 9 famiglie, composto da ingresso, 
sala, cucinino-tinello con balcone, 2 
camere matrimoniali, bagno, soffit-
ta, cantinetta, giardino esclusivo 30 
mq circa attualmente non collegato 

alla casa, ma collegabile. Rifiniture interne originarie. Esterno della palaz-
zina rifatto nel 2012. .€ 120.000. Classe en. G.

5425 - PALOMBARE: app.to di 72 mq 
al 1° piano con asc. composto da sog-
giorno con terrazzino 2,5 x 2,5 m., cuci-
na a vista, 2 camere (1 matrimoniale e 
1 singola entrambi con parquet), bagno 
finestrato con vasca idro, ripostiglio 
lavanderia, garage per 1 auto. Ottime 
condizioni generali. Termo autonomo 

con teleriscaldamento. Climatizzazione. € 138.000. Classe en. In via di def..

5281 –  ZONA GRAZIE: appartamen-
to RISTRUTTURATO di  90 mq circa 
posto al 3° piano (penultimo) con 
ascensore, composto da ingresso nel 
soggiorno, cucina abitabile con balco-
ne, 2 camere matrimoniali di cui una 
con altro balcone, bagno finestrato 

con doccia, piccola soffitta, cantina, posto auto interno. Completamente ristrut-
turato nel 2013 con finiture di pregio. € 160.000. Classe en. G

5119 - ZONA GRAZIE BASSA: 
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

AZ2955 RIONE 
ADRIATICO

affittasi appartamento 80 mq, ben 
rifinito e completamente arredato; 
ingresso, camera matrimoniale, 
cameretta, cucina abitabile, sala 
e bagno, dotato di ampia cantina. 
APE richiesta. € 600,00

, affittasi appartamento in ottime 
condizioni interne, arredato 
bene e così diviso: ingresso, 
soggiorno, ampia cucina, came-
ra, cameretta, due bagni. Classe 
energetica D

AZ2861
SEMI CENTRO

AZ2674 
TORRETTE

AZ3010
GRAZIE

disponibile dal 1 maggio 
bilocale arredato di 40 mq, 
ristrutturato di recente; pia-
no terra, posto auto esterno. 
Classe energetica G

appartamento di 60 mq, 
parzialmente arredato e 
composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 
camera, cameretta e bagno 
con doccia. € 400,00 APE 
richiesta

af fit tasi appartamento 
arredato e ristrutturato, 
3 piano s/a, composto 
da sala, cucina abitabile, 
due ampie camere, bagno 
finestrato con doccia. APE 
richiesta

AZ3002 
TAVERNELLE

zona tranquilla e silenziosa, 
affittasi appartamento di 65 
mq, ultimo piano, compo-
sto da cucina, salotto, due 
camere e bagno, dotato di 
balcone e cantina. Classe G

affittasi appartamento di 
ampia metratura, non am-
mobiliato: ingresso, salone, 
cucina, due camere grandi e 
due camerette, doppi servizi, 
dotato di garage singolo. € 
650,00. Classe energetica F

in posizione tranquilla, ap-
partamento di 110 mq, semi 
arredato, dotato di corte 
privata e cantina; sala, cuci-
na, tre camere da letto, due 
bagni; possibilità di garage. 
Classe energetica F

bilocale arredato di 55 mq 
con ampia terrazza; arre-
dato, 1 piano di una piccola 
palazzina. € 450,00 APE 
richiesta

a due passi da tutti i servizi, 
affittasi luminosissimo appar-
tamento di 85 mq, parzialmente 
arredato e composto da ingres-
so, due ampie camere, cucina 
con sala pranzo, soggiorno, 
un bagno, due grandi balconi e 
cantina. APE richiesta 

bilocale arredato di recente 
costruzione con ingresso 
indipendente, piccola corte 
e garage singolo. Classe 
energetica F

AZ2305
REGIONE

AZ2863 
GRAZIE

AZ2939 
PINOCCHIO

AZ3009 
PALOMBARE

AZ3004
VIA DE GASPERI

AZ2192 
POLVERIGI

A734C 
CENTRO STORICO
elegante appartamento di 65 
mq, ottime finiture interne, 
arredo moderno; ingresso, 
ampia camera da letto, sog-
giorno con angolo cottura, 
bagno con vasca. APE ri-
chiesta. € 530,00

Via M. della Resistenza 16 - ANCONA
348 9912989

roberto@angolidinatura.it   www.angolidinatura.eu

071.204118 - info@marchettiuffi cio.it - www. marchettiuffi cio.it
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AV-4416 VIA DE GASPERI  - app.
To di mq 105 al 2p con asc. Salone, 
cucina ab, 2 camere, bagno, rip, 2 
balconi, soffitta, termo aut. E posto 
auto esterno assegnato. Buonissi-
me condizioni interne. € 118.000.
Ape in richiesta.

AV-4419 TORRETTE - via 
flaminia appartamento al 1p di 
circa 40 mq lordi composto da 
soggiorno con angolo cottura, 
ampia camera matrimoniale e 
bagno. € 40.000 trattabili.
ape in richiesta.

AV-4367 VIA DEL CARMINE   In tri-
familiare app.to al 1P mq 140 dotato 
di impianto fotovoltaico composto 
da salone con cucina ab, 3 camere, 
doppi servizi e tre balconi, cantina 
e giardino. Ottimamente rifinito con 
strepitosa vista mare. € 265.000 tratt.

AV-4418 ZONA VALLEMIANO   
app.To al 4p con asc. Mq 120 ottimo 
anche uso investimento con sog-
giorno, cucina ab, 3 camere, doppi 
servizi, rip, un balcone e un terrazzo 
di circa mq 40. € 135.000 Trattabili. 
ipe 413,9 - classe g

AV-4377 ZONA PIANO  - Ap-
partamento  ristrutturato al 
1P con ingresso, soggiorno, 
angolo cottura, studio, 2 ca-
mere, bagno, rip, balcone, 
cantina e t.a. € 140.000 alta 
trattabilità. Ape in richiesta.

AV-4383 ZONA VIA XXV APRILE   -  
Luminoso e panoramico app.to 4P con 
asc. soggiorno, cucinotto con tinello, 2 
camere, bagno, soffitta, 2 balconi, posto 
auto interno e t.a. Buone condizioni. 
Possibilità 3 camera e secondo bagno. 
€135.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4423 ZONA PINOCCHIO -  In esclusi-
va Via Alpi app.to al 1P mq 110 panorami-
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